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ATG:n perusajatuksena on, että korkeimpien eettisten ja vastuullisuusstandardien noudattaminen 
ei ole vain yksi vaihtoehto muiden joukossa – se on ainoa tapa menestyä tämän päivän liike-elämäs-
sä. Vahva sitoutuminen eettiseen ja lakien mukaiseen toimintaan ohjaa kaikkea vuorovaikutustam-
me työntekijöiden, sidosryhmien ja asiakkaiden kanssa. Toimintamme on perustunut oikeudenmu-
kaisuuteen, rehellisyyteen ja kunnioitukseen aina siitä lähtien, kun ATG perustettiin vuonna 1992.

Kun YK:n Global Compact -aloite käynnistettiin vuonna 2004, kaikki sen kymmenen periaatetta ihmisoike-
uksista, työelämästä, ympäristöstä ja korruption vastaisesta toiminnasta olivat linjassa ATG:n perusarvojen 
kanssa. Tällöin aloimme julkaista vuosittaisen väliraportin vastuullisuudesta. Nykyinen toimintamme tapah-
tuu näissä puitteissa, joiden osatekijät voidaan ryhmitellä kolmen pääotsikon alle:

KESTÄVÄÄ 
KEHITYSTÄ ALKUAJOISTA LÄHTIEN
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YMPÄRISTÖVASTUU

Pidämme huolta ympäristöstä mini-
moimalla oman liiketoimintamme vai-
kutukset luontoon sekä tarjoamalla 
älykkäitä tuoteratkaisuja, jotka autta-
vat asiakkaita, sidosryhmiä ja loppu-
käyttäjiä ymmärtämään asian tärkey-
den. Työmme ympäristön hyväksi on 
huomioitu muun muassa siten, että 
meille on myönnetty riippumattoman 
arvioinnin tuloksena ISO 14001 -ser-
tifikaatti, joka on maailmanlaajuinen 
ympäristöasioiden hallinnan standar-
di.

SOSIAALINEN VASTUU

Tuomme liiketoimintaamme kau-
pallisesti kestävää ja laaja-alaista 
sosiaalista vastuullisuutta käyt-
täen hyväksi henkilökuntamme 
asiantuntemusta, omaa tutkimus-
tamme, hyväntekeväisyyspää-

omaamme, teknologiaamme ja 
kumppaneitamme. Meillä on ISO 
45001 -akkreditointi, mikä tarkoittaa 
sitä, että työterveys- ja työturvalli-
suusohjelmamme täyttää kansain-
välisten standardien vaatimukset 
ja että SGS on arvioinut sosiaali-
sen vastuullisuutemme ISO 26000 
-standardin mukaisesti.

ISO 26000 -standardi on kehitetty 
useita sidosryhmiä hyödyntäväl-
lä menetelmällä, jossa käytettiin 
asiantuntijoita yli 90 maasta ja 40 
kansainvälisestä organisaatiosta 
arvioimaan sosiaalisen vastuun 
eri näkökulmia. Paneeliin kuului 
asiantuntijoita kuudesta eri sidos-
ryhmästä: kuluttajat, hallitus, teol-
lisuus, työelämä, kolmannen sek-
torin järjestöt sekä palvelu-, tuki-, 
tutkimus-, akateemiseen ja mui-
hin sektoreihin liittyviä tahoja. ISO 
26000 on yksi maailman johtavista 
sosiaalisen vastuun standardeista.

HYVÄ HALLINTO JA  
TALOUDELLINEN  
VASTUULLISUUS

Eettinen ja vastuullinen toimin-
ta on sisäänrakennettu ATG:n 
ydinarvoihin ja päivittäiseen työs-
kentelyyn.Yhteistyö alan asian-
tuntijoiden kanssa, vastuullisuu-
sauditoinnit ja -arvioinnit sekä 
kestävä riskinhallintaohjelma aut-
tavat meitä noudattamaan kor-
keimpia mahdollisia liike-elämän 
standardeja. ATG® on SEDEX:n 
jäsen, ja meille on myönnetty 
riippumattoman auditoinnin tu-
loksena eettisen kaupankäynnin 
SMETA-sertifikaatti.



MIKSI ATG®:LLÄ ON PARHAAT LÄHTÖKOHDAT?

Koska suurin osa alan yrityksistä on ulkoistanut käsineiden tuotannon osittain tai kokonaan, ne eivät 
pysty hallitsemaan palapelin suurinta palaa: valmistusprosessia, joka kattaa 85 % kestävän kehityksen 
haasteista. Me keskitymme asioihin, joita voimme hallita täysin – kuten valmistusprosessia.
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NÄIN ME NÄEMME YMPÄRISTÖASIAT

Kestävästä kehityksestä on tullut viime vuosina erittäin kuuma puheenaihe, ja monet valmistajat pyr-
kivät kehittämään kestäviä ratkaisuja. Me ATG®:llä pidämme kestävää kehitystä monimutkaisena 
haasteena, jossa on monia toisiinsa vaikuttavia tekijöitä. Pohjimmiltaan se kuitenkin liittyy kas-
vihuonepäästöihin ja niiden hallintaan sekä ihmisten ja maapallon väliseen suhteeseen.

ATG® on perinteinen valmistaja, joka takaa ettei mitään 
vaihetta ulkoisteta, minkä ansiosta meillä on parhaat 
lähtökohdat tarjota täysin integroituja kestävyysratkaisuja 
alalla, jossa ulkoistukset ovat arkipäivää.

KESTÄVÄN KEHITYKSEN HAASTEET

Näemme tuhansia toisiinsa vaikuttavia tekijöitä

neljältä aihealueelta, ks. kuva alapuolella



AKKREDITOINTIMME

Meillä on neljä kestävään kehitykseen liittyvää pääakkreditointia, jotka kattavat 
seuraavat osa-alueet: eettinen kaupankäynti, ympäristö, sosiaalinen vastuu sekä 
työterveys ja työturvallisuus.

Eettinen kaupankäynti: SMETA
SMETA, Sedex:n jäsenten eettisen kaupankäynnin sertifikaatti, on 
maailman käytetyin sosiaalisen vastuun auditointi. SMETA on Sedex:n 
sosiaalisen auditoinnin menetelmä, jonka avulla yritykset voivat arvioida 
toimipisteitään ja toimittajiaan ja siten pysyä kartalla toimitusketjunsa 
työskentelyolosuhteista. Se jakautuu neljään pilariin – työelämän standardit, 
terveys ja turvallisuus, ympäristö ja liiketoiminnan eettisyys. Kaikissa neljässä 
pilarissa otetaan huomioon sekä lainsäädännön vaatimukset, kansainväliset 
standardit että hyvät käytännöt. ATG on SEDEX:n jäsen, ja SGS on suorittanut 
riippumattoman arvioinnin toimintamme vastuullisuudesta, minkä johdosta 
meille myönnettiin eettisen kaupankäynnin SMETA-sertifikaatti.

Ympäristö: ISO 14001
ISO 14001 on kansainvälisesti sovittu standardi, joka asettaa vaatimukset 
ympäristöasioiden hallintaohjelmille ja jonka tavoitteena on parantaa suorituskykyämme 
ympäristöasioissa tehostamalla luonnonvarojen käyttöä ja vähentämällä syntyvää 
jätettä. Ympäristöasioiden hallintaohjelmamme perustuu seuraaviin kuuteen ydinalueeseen:  
1) Ympäristökäytäntö, 2) Suunnittelu, 3) Toteutus, 4) Tutki & korjaa, 5) Johdon arviointi, 6) Jatkuva kehittäminen. 
ATG on käynyt läpi SGS:n riippumattoman arvioinnin ja meille on myönnetty ISO 14001 -sertifikaatti.
 
Yhteiskuntavastuu: ISO26000
Sen lisäksi, että noudatamme ISO14001-akkreditointiimme kuuluvia käytänteitä, meillä on käytössä ISO26000-
standardin mukainen yrityksen yhteiskuntavastuujärjestelmä, jonka toteutumista valvotaan jatkuvasti riippumattomalla 
ulkopuolisella auditoinnilla. Miksi ISO26000? Koska se on kansainvälisesti tunnustettu standardi, jonka vuonna 2010 
tapahtunutta käyttöönottoa edelsivät viisi vuotta kestäneet neuvottelut lukuisten maailmanlaajuisten sidosryhmien 
kesken. Standardilla on laaja kansainvälinen tuki, sillä sen kehittämiseen osallistui hallitusten, kansalaisjärjestöjen, 
teollisuuden, kuluttajaryhmien ja työntekijäjärjestöjen edustajia ympäri maailman. 

ISO26000-standardin seitsemän ydinaihetta 
on lueteltu alapuolella:

• Organisaation hallintotapa
• Ihmisoikeudet
• Työelämän käytänteet
• Ympäristö
• Oikeudenmukaiset toimintatavat
• Kuluttaja-asiat
• Yhteisön toimintaan osallistuminen 

ja yhteisön kehittäminen

Turvallisuusstandardit: ISO45001
Ammattikäyttöön tarkoitettujen työkäsineiden valmistajana meillä 
on turvallisuus selkäytimessä, minkä vuoksi meillä on myös 
ISO45001-akkreditointi. ISO45001 on kansainvälinen työterveys- 
ja työturvallisuusstandardi, jonka tavoitteena on suojella 
työntekijöitä ja vierailijoita työhön liittyviltä onnettomuuksilta 
ja sairauksilta. Olemme ottaneet ISO45001-filosofian osaksi 
päivittäisiä työtapojamme, ja riippumattomat ulkoiset 
auditoijat valvovat jatkuvasti ISO45001-järjestelmän 
toteutumista työssämme.

ATG® on aina ollut vahvasti sitoutunut 
ylläpitämään työntekijöidensä hyvinvointia 
ja tiedostaa velvollisuutensa panostaa 
yritysvastuun jatkuvaan kehittämiseen. 

Vaikka paljon on jo saavutettu, ATG® pyrkii 
edelleen parantamaan jo valmiiksi korkeatasoisia 
työskentely- ja turvallisuusstandardejaan.
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Etsimme myös jatkuvasti uusia keinoja kehittää aktiivisesti ympäristöystävällisiä tekniikoita ja 
ottaa niitä käyttöön valmistusyksiköissämme, mistä alla on kuvattu muutamia esimerkkejä:

Uusiutuvat energianlähteet
Vähentääksemme kasvihuonekaasupäästöjämme olemme aloittaneet oman 
sähköntuotannon toteuttamalla ja laajentamalla omaa aurinkopaneeliprojektiamme. 
Ensimmäisen vuoden aikana päästöissä saavutettiin 150 tonnin vähennys.

Kiinteän jätteen käsittely
Käsineteollisuudessa syntyy leikkuujätettä, joka hävitetään tavallisesti polttamalla. 
Koska jätteenpoltossa syntyy myrkyllisiä kaasuja, pyrimme etsimään ratkaisuja 
ylijäämäkumin uusiokäyttämiseksi esimerkiksi rakennustiilten tai pehmeiden 
leikkikenttäalustojen materiaalina.

Panoksemme metsäpinta-alan lisäämiseen
Olemme juuri lanseeranneet metsitysohjelman, jossa istutamme puita metsäpinta-
alan lisäämiseksi. Miksi? Koska jokainen istutettu puu sitoo täysikasvuisena itseensä 
noin 21 kg hiilidioksidia vuodessa. Sen lisäksi, että projekti vähentää jokaista valmistettua 
käsinettä kohti syntyneitä kasvihuonekaasupäästöjä, lopullinen tavoitteemme on kumota 
kokonaan aiheuttamamme päästöt ja saavuttaa 100 % hiilineutraalius.

KESTÄVYYTTÄ PIDEMMÄSTÄ KÄYTÖSTÄ

ATG:n käsineet on suunniteltu pestäviksi ja uudelleenkäytettäviksi, jotta loppukäyttäjä saa niiden tek-
nologiasta irti kaiken mahdollisen hyödyn. Kun käsineitä ei tarvitse hävittää heti, loppukäyttäjä hyötyy 
taloudellisesti ja syntyvän jätteen määrä vähenee.

Tämä vähentää myös uuden käsineen valmistuksessa tarvittavien raaka-aineiden ja käytetyn energian 
/ syntyvien kasvihuonekaasujen määrää.

Meidän mielestämme kaikki turvakäsineet pitäisi suunnitella (ja validoida) 
uudelleenkäyttöä varten.
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